Rua Humberto de Campos 525 – Braga/RS     Fone/Fax: 55 3559 1274

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

1

PORTARIA Nº 13/2020 DE 1º DE SETEMBRO DE 2020.

“EXONERA SERVIDOR(A) MUNICIPAL EFETIVO(A).”

      GILVANI DAMIANI, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

CONSIDERANDO o pedido de exoneração protocolado na

Secretaria da Casa, pela Servidora junto a Câmara Municipal.

    RESOLVE,

    EXONERAR, a Servidora JÉSSICA FRONER FERRAZ

BREZOLIN, Servente, a partir do dia 02 de Setembro de 2020.

    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Braga/RS, em

1º de Setembro de 2020.

GILVANI DAMIANI

Presidente do Poder Legislativo de Braga/RS

Registre-se, Publica-se e Cumpra-se.

Valesca Cinara Dalpra Tavares

Assessora Administrativa